
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195,e-mail:
zolotoykluchik 19@,mail.ru ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года № 165
г. Краснодар

О проведении аттестации педагогических работников в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности в МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр-детский сад №118

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организации, осуществляющих образовательную деятельность» от 24 марта 
2023 г, №196, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 
МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №118», пр и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список аттестуемых педагогов в 2023-2024 учебном году 
(приложение №1).

2. Утвердить план работы аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный 
год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В. Федотова

Исполнитель: Комарова С.И.
89384341195, zojotoyjduchik. 19fiimaiLru



Приложение №1 
к приказу МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр-детский сад №118» 
№ 165 от 01.09.2023

Список 

педагогических работников 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №118», аттестуемых в целях 
подтверждения соответствия занимаемой должности

Ф.И.О. Должность

Дондыш Ирина Сергеевна воспитатель
Кулик Людмила Викторовна педагог-психолог

График проведения аттестации

Ф.И.О. Дата прохождения аттестации

Дондыш Ирина Сергеевна Сентябрь 2023
Кулик Людмила Викторовна Сентябрь 2023

Ознакомлены: - (Лц/ ' И.С. Дондыш

Л .В. Кулик


		2023-09-13T13:08:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




